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توسط محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور؛

هیات وزیران در جلســه ســوم بهمن،  با هدف بهبود 
وضع معیشتی و کسب کار مرزنشینان، پیشنهاد مشترک 
ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مبنی بر »برنامه ملی تقویت کســب و 
کار، معیشت مرزنشینان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق 

مرزی« را به تصویب رساند.
در آیین  نامه فوق تلاش شــده اســت با به کارگیری 
الگوهای تسهیل گر اشتغال و با همکاری و هماهنگی 
دســتگاه های اجرایی ذی ربط، فرآیند بهبود معیشت 
مرزنشینان متناســب با ظرفیت های محلی آن منطقه 
طراحی و اجرا شــود. اهم نتایج متصور اجرای برنامه  
ملی تقویت کسب و کار، معیشت مرزنشینان و ایجاد 

اشتغال پایدار در مناطق مرزی عبارتند از:
- تغییر رویه در ایجاد اشتغال در مناطق مرزی و جلوگیری 
از معافیت های فسادزا در آن مناطق با بیش از یک پنجم 

هزینه تمام شده در الگوهای اشتغال زایی سنتی
- تمرکز هدفمند فعالیت های اشتغال زایی مناطق مرزی 
ذیل یــک برنامه متمرکز و جلوگیری از موازی کاری 

دستگاه ها
- امــکان بهره مندی مضاعــف از قابلیت های مناطق 
مرزی با ارائه مجوزهای تردد در تفاهم نامه های دوجانبه 

با استان متقابل

- ایجاد امنیت درون زا و مولد مبتنی بر حفظ ظرفیت های 
اقتصادی و اشتغال شکل گرفته به جای امنیت پرهزینه 

غیرمولد و شکننده موجود
- افزایــش تولیــدات ملی در مناطق مــرزی و ایجاد 

فرصت های صادراتی
توســعه تجارت کالایی و خدماتی در مناطق مرزی، 
افزایش مشــارکت مردمی و توسعه درون زا، افزایش 
توانمندسازی و مقاوم سازی و بهبود زیرساخت های 
مرتبط با برنامه ملی، از جمله راهبردها و سیاست های 

اجرایی برنامه یاد شده است.
همچنین به موجب آیین نامه یاد شده، وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مکلف است با همکاری ستاد و با 
استفاده از ظرفیت ها و مدل های کسب و کار اجتماعی 
و از طریق نهادهای تســهیل گر در حوزه کسب و کار 
و اشتغال شامل نهادهای عمومی غیردولتی و انقلابی، 
ایجاد اشتغال پایدار و تأمین و تقویت معیشت مرزنشینان 
را )با اولویت اســتان های آذربایجان غربی، کردستان، 
کرمانشاه، خوزســتان، بوشهر، هرمزگان و سیستان و 

بلوچستان( اجرا کند.
در اجرای قانون تشــکیل شــورای عالی اشتغال و نیز 
قانون بهبود محیط مستمر فضای کسب و کار، کمیته 
ملی مکلف اســت با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی ایران، توانمندی ها و قابلیت نهادها 
و مؤسسات عمومی غیردولتی توسعه ای و حمایتی، 
سمن ها و انجمن های تخصصی منطقه ای و ملی، اتاق ها 
و کانون های کارفرمایی و کارگری را در زمینه های مربوط 
از جمله بهبود فضای کسب و کار اختصاصی، توسعه 
ســرمایه گذاری، فناوری و دانش فنی، بازار، افزایش 
مهارت، تکمیل زنجیره ارزش موضوع این آیین نامه را 
شناسایی و به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی 
کند. وزارتخانه پس از ارزیابی آن مؤسسات می تواند از 
آنها جهت مشارکت در برنامه ریزی و اجرای اثر بخش 

برنامه ملی دعوت به عمل آورد.
همه دســتگاه های اجرایی موظفند تا سازوکار شروع 
کســب و کارها در مناطق مرزی مرتبط با موضوعات 
مندرج در برنامه ملی را صرفا از طریق ثبت و استعلام 
الکترونیکی )بدون حضور متقاضی و طی فرایند مرسوم 

دریافت مجوز( صادر کنند.
وزارت امور اقتصادی و دارایی )هیأت مقررات زدایی 
و تســهیل صدور مجوزهای کسب و کار( با همکاری 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است نسبت 
به شناســایی و طبقه بندی مجوزهای کسب و کار در 
مناطق مرزی بر اساس حساسیت موضوع اقدام و شیوه 
نامه ثبت الکترونیکی شــروع فعالیت کسب و کار را 
ظرف سه ماه تهیه و در آن هیأت به تصویب رساند به 
طوری که مجوز شروع کسب و کارهای غیرحساس 

حداکثر ظرف مدت ۵ روز کاری صادر شود.
دولت همچنین وزارت کشور را موظف کرد با همکاری 
وزارت امور خارجه، وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی 
و با رعایت قوانین و مقررات مربوط سازوکار لازم جهت 
تسهیل تردد مرزنشینان و مخاطبان ذینفع در این برنامه را 
در محدوده مناطق مرزی )مانند صدور کارت تردد برای 
استفاده  کنندگان از خدمات و امکانات سخت افزاری و 

نرم افزاری( تهیه و عملیاتی کند.
به منظور تشــویق و ترغیب سرمایه گذاری داخلی و 
خارجی در فرصت های ذیل برنامه ملی، وزارت امور 
اقتصادی و دارایی مکلف است با همکاری وزارتخانه 
های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و کشور، بسته تشویقی 

سرمایه گذاری در مناطق مرزی را تدوین کند.

    اقتصاد کیش-  محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور مصوبه دولت درباره برنامه ملی تقویت کسب و کار، معیشت مرزنشینان و ایجاد 
اشتغال پایدار در مناطق مرزی را ابلاغ کرد.

 برنامه ملی تقویت کسب و کار و معیشت 
مرزنشینان ابلاغ شد  

 ظرفیت ها و صنایع مناطق آزاد 
ایران باید  به جهان معرفی شود 

اقتصاد کیش-    رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق ایران بیان 
کرد: اگر ظرفیت ها و جاذبه های گردشگری و صنایع مناطق آزاد به تمام کشورها معرفی 

شود، صنعت گردشگری با رشد به سزایی رو به رو خواهد شد.
به گزارش اقتصاد کیش، علی اکبر عبدالملکی رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و 
کارهای وابسته اتاق ایران در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته 
اظهار کرد: اتاق ایران به عنوان بزرگ ترین پارلمان بخش خصوصی کشور، 18 کمیسیون 
تخصصی دارد که یکی از آنها، کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته است که 

هر کدام از آن ها بسیار توانمند هستند.
وی افزود: با روی کار آمدن دولت سیزدهم و سرپرست جدید سازمان منطقه آزاد کیش، 
با ایجاد کمیته و یا دبیرخانه مشترک با اتاق ایران، بخش خصوصی و مناطق آزاد، می توان 

در خصوص برنامه های مناطق آزاد بحث و گفتگو کرد.
رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق ایران بیان کرد: اگر ظرفیت ها 
و جاذبه های گردشــگری و صنایع مناطق آزاد به تمام کشــورها معرفی شود، صنعت 

گردشگری با رشد به سزایی روبه رو خواهد شد.

برنامه های مفیدی برای گردشگران 
نوروزی  کیش ارائه  خواهیم داد 

اقتصاد کیش-   سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در حال 
حاضر یکی از اصلی ترین دغدغه ها، رونق مجدد صنعت گردشگری در جزیره زیبای 

کیش است که گردشگران بتوانند در ایام نوروز از این جریزه بازدید کنند.
به گزارش اقتصاد  کیش، جواد جمالی سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش در حاشیه ی پانزدهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته اظهار داشت: 
در حال حاضر یکی از اصلی ترین دغدغه ها پس از ویروس کرونا، رونق مجدد صنعت 
گردشــگری در جزیره زیبای کیش اســت که گردشگران بتوانند در ایام نوروز از این 

جریزه بازدید کنند.
وی افزود: اگر هزینه های گردشگران در کیش کاهش یابد، صنعت گردشگری رشد 

خواهد کرد.
سرپرســت معاونت گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیــش در خصوص نقش 
اســتارت آپ ها در جزیره کیش عنوان کرد: با رشد تکنولوژی در جهان فرآیند رشد 
استارت  آپ ها که پایه ای از آن هستند، بسیار سریع و پایه رشد تکنولوژیک در جهان 
اســت و باید از این ظرفیت در جزیره کیش نهایت اســتفاده را ببریم. وی ادامه داد: 
استارتاپ ها می توانند در حل مشکلات صنعت گردشگری به ما یاری دهند و ماهم در 

حد توان از آن ها حمایت خواهیم کرد.
جمالی ابراز کرد: اگر استارت آپ ها بتوانند تا حدودی مشکلات صنعت گردشگری را 

حل کنند ماهم از آن ها حمایت خواهیم کرد.
وی خاطر نشان کرد: در حال تدارک مناسب برای استقبال از گردشگران نوروزی هستیم 
و پیش بینی ما این است که نوروز امسال شاهد حضور گسترده گردشگران در جزیره 
کیش باشیم و امیدواریم با تلاش حوزه های مختلف کیش،  برنامه های مفیدی برای 

گردشگران نوروزی ارائه شود

رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق ایران :

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش :

ناوگان مسافری درون شهری 
کیش ساماندهی می شود 

اقتصاد کیش-    شرکت های حمل و نقل و خودروهای مسافربر درون شهری کیش 
)مینی بوس و هایس( ملزم به دریافت پروانه اشتغال و کارت تردد هستند. 

به گزارش اقتصاد کیش ، مدیریت حمل ونقل عمومی اشرکت  عمران ، آب و خدمات 
کیش با اســتناد به  قوانین ومقررات  وآئین نامه  های موجود  در خصوص  ضوابط 
ساماندهی ناوگان مسافری درون شهری  برای  شرکت های حمل ونقل مسافر درون 

شهری پروانه اشتغال ) کارت تردد (   صادر می کند.
بر اساس این گزارش  از تمامی  افراد حقیقی وحقوقی شاغل در حمل ونقل مسافری 
درون شــهری )مینی بوس وهایس (دعوت  می شــود  پس از نام نویسی  وبارگذاری 
مدارک درســامانه http://vrs.transport.kish.ir جهت انجام مراحل قانونی 
حداکثر تا سی ام بهمن امسال  با در دست داشتن اصل  مدارک شخصی و اسناد مالکیت 
به واحد صدور مجوز تردد مدیریت حمل ونقل عمومی شرکت عمران آب و خدمات 

منطقه آزاد کیش مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است  پس از پایان مهلت تعیین شده  برابر مصوبات شورای ترافیک از تردد 

خودروهای مسافربر شخصی فاقد مجوز جلوگیری  می شود.

برگزاری  رویداد علم داده
 در فولاد هرمزگان

اقتصاد کیش-    مراســم اختتامیه رویداد علم داده در ســالن همایش های هتل هرمز 
بندرعباس و با حضور کارشناسان و متخصصین از داخل و خارج از کشور برگزار شد.

علیرضا کاظمی معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان در سخنرانی پایانی ضمن 
تشــکر از اســتقبال صاحبنظران از این رویداد ، رویکرد و هدف فولاد هرمزگان از 
برگزاریی چنین همایش ها و سمینارهایی را حل مشکلات حال و آینده شرکت و ارائه 

راه حل به صورت تخصصی عنوان کرد.
وی گفت: همانطور که میدانید دیتا زندگی ما را تحت تاثیر خود قرار داده است ؛ هدف ما 
از برگزاری رویداد علم داده این است که دیتایی که در شرکت داریم را ابتدا به اطلاعات 
سپس به دانش و در نهایت به خرد تبدیل کنیم و انتظارمان این است که با حمایتی که 

خواهیم کرد این مهم از طریق توان متخصصان و پژوهشگران داخلی اتفاق بیفتد.
وی در ادامه از انتفاع صنایع داخلی از برگزاری چنین رویدادهایی خبر داد و گفت: با 
تولید دانش و خرد مطمئنا صنایع دیگر در کشور منتفع و با اشتراک گذاری راه حل ها 
مشکلات آن ها نیز حل خواهد شد و این موضوع خود نوعی حمایت از تولید ملی و 

در جهت رفع موانع خواهد بود.
کاظمی در ادامه اظهار داشــت: از آنجا که نگاه ما در فولاد هرمزگان به حل مســائل به 
صورت کاربردیست لذا در این رویداد مسئله کاهش عیوب تختال با استفاده از دیتایی که 
از ابتدای تاسیس کارخانه تا کنون جمع آوری کرده ایم را مطرح کردیم و انتظارمان این 
است که متخصصان و پژوهشگران راهکارهای خود را به صورت کاربردی به ما ارائه 
بدهند، بدیهی است تیمی از متخصیصن فولادی تمامی راهکارها را مطالعه و بهترین 
آن ها را انتخاب ، عملیاتی و به دانش و خرد تبدیل خواهند کرد. معاون تکنولوژی و 
توسعه فولاد هرمزگان تصریح کرد : سعی خواهیم کرد که این دانش را به گروه مبارکه 

و شرکت های دیگر از طریق انتقال دانش فنی ، منتقل و از آن استفاده نماییم.

مسئول کمیته واکسیناسیون کرونا در کیش  اعلام کرد:

تزریق بیش از ۱۸ هزار واکسن
 در نوبت سوم

اقتصاد کیش- مسئول کمیته واکسیناسیون کرونا در کیش گفت: 18 هزار و ۹۲۴ واکسن 
در نوبت سوم در جزیره کیش تزریق شده است.

دکتر مریم ستاریان گفت: از آغاز تزریق واکسن کرونا در کیش تا هم اکنون ۵۶ هزار 
و ۹۰۰ واکســن در نوبت اول و ۵۰ هزار و ۶۴۴ واکســن در نوبت دوم به ســاکنان و 

گردشگران جزیره کیش تزریق شده است.
وی افزود: مجموع واکسن های تزریق شده در جزیره کیش به 1۲۶ هزار و ۴۶8 واکسن 
تا پایان روز گذشته رسیده است. دکتر مریم ستاریان گفت: روز گذشته ۷۷۶ واکسن به 

مراجعه کنندگان در تالار شهر کیش تزریق شد.
وی افزود: واکسیناسیون کرونا همه روزه به جز روز های تعطیل از ساعت 8 و ۳۰ دقیقه 

تا 1۴ و ۳۰ دقیقه در تالار شهر جزیره کیش انجام می شود.
مسئول کمیته واکسیناسیون کرونا در جزیره کیش پرهیز از تجمعات، استفاده از ماسک، 
رعایت فاصله فیزیکی بین افراد و شستشــوی مرتب دســت ها را بهترین راه برای 

جلوگیری از گسترش ویروس امُیکرون برشمرد.
دکتر ستاریان از ساکنان و گردشگران جزیره کیش درخواست کرد با مراجعه به موقع 
نسبت به تزریق نوبت های دوم و سوم واکسن کرونا نسبت به پیشگیری از گسترش 

ویروس امُیکرون در جامعه کمک کنند.

 رییس  مرکزتوسعه سلامت کیش  :

 9۸درصد کودکان مناطق پر خطر کیش 
واکسن فلج اطفال را دریافت کردند

اقتصاد کیش- رییس  مرکزتوسعه سلامت کیش گفت: ۲ هزار و ۵۰8 کودک زیر پنج 
سال جزیره در مرحله اول طرح واکسیناسیون، علیه ویروس فلج اطفال واکسینه شدند 

که شامل ۹8 درصد واجدان شرایط ساکن در مناطق پرخطر است.
محمدرضا رضانیا با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار داشت: در مدت اجرای این طرح 
حدود از هفت هزار و ۷1۵ خانوار شامل هفت هزار و  ۴۶۳ خانوار ایرانی و ۲۵۲خانوار 
غیر ایرانی بازدید شد که در این بازدیدها  ۲ هزار و ۴1۹ کودک زیر پنج سال ایرانی و 

8۹ کودک غیرایرانی واکسینه شدند.
وی با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا باعث شد که برخی بیماری های در حال ریشه 
کن شده به علت کاهش سطح واکسیناسیون مجددا در جهان بازگردد افزود: وزارت 
بهداشت درمان و اموزش پزشکی به منظور جلوگیری از این روند طرح واکسیناسیون 

فلج اطفال را در برخی نقاط مجددا شروع شده است.
رضانیا اضافه کرد: مرحله دوم آن نیز ۳۰ بهمن تا ســوم اســفند اجرا می شود و در این 
طرح مراقبان سلامت علاوه بر پایگاه های سیار در در چهار منطقه صفین قدیم و جدید، 
فاز آ و منطقه کرمانشاهان، شهرک های سحر و صبا و گیلان کیش نیز به صورت خانه 
به خانه کودکان را واکســینه می کنند. وی یادآور شــد: در مرحله اول این طرح 8۰ نفر 
پزشک، کارشناس بهداشت و درمان، ناظر و نیروی خدماتی از ۲ تا هشتم بهمن باهم 

مشارکت داشتند

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تاکید کرد؛

استفاده از ظرفیت مداحان برای حل مشکلات آسیب های 
اجتماعی ساکنان مناطق آزاد 

اقتصــاد کیش-  جمعی از مداحان کشــور در لبیک 
به فرمایشــات اخیر حضرت آقــا با حمایت دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، اقدام به تاسیس 

قرارگاه ملی امداد اجتماعی امیرالمومنین کردند. 
به گزارش  اقتصاد کیش  نشست تبیینی آغاز فعالیت های 
قرارگاه ملی امداد اجتماعی امیرالمومنین )ع( با حضور 
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری 

 ـصنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شد.
سعید محمد در این نشست بیان کرد: رهبر معظم انقلاب 
به کرات در ســخنان خویش بر لزوم استفاده از ظرفیت 
های مردمی نهادهای خودجوش غیر دولتی در ترویج 
فرهنگی اسلامی سخن گفته اند که بهره مندی از ظرفیت 
های اقشار مختلف از جمله جوانان متعهد و متخصص  

و دارای راهکار از جمله آنهاست.
وی افزود: انجام کار در مجموعه های دولتی با کندی و 
افت و خیز روبروست، ولی بهره گیری از ظرفیت های 
خودجوش مردمی این نواقص را ندارد برای همین است 
که حضرت آقا امروز دغدغه آســیب های اجتماعی و 

راهکارهای مقابله با آنرا دارند.
مشاور رئیس جمهور گفت: در جامعه یک و نیم میلیون 
نفری هشت منطقه آزاد که عموما مناطق مرزی هستند 
با مشــکلات و محرومیت های بسیاری روبرو هستیم 
همچون چابهار که با درصد بالایی از حاشیه نشینی مواجه 
است، در صورتی که تا اسم مناطق آزاد می آید همه به یاد 
کیش می افتند، کیش و قشم هم با وجود چهره زیبا درگیر 

مشکلات بسیاری هستند.
سعید محمد بیان کرد: نسبت به بهبود وضعیت اجتماعی 
فرهنگی این جامعه کوچک دغدغه داریم و باید کاری 
صورت گیرد، حضرت آقا هم مصر بر استفاده از ظرفیت 
های جامعه مداحان کشــور هستند، چرا که هیات ها 
ساختار دارند، بدنه دارند، از مردم کف محلات تشکیل 

شده اند و با معضلات اجتماعی آشنایی نزدیک دارند.
وی ادامه داد: چنین جلساتی را با طلاب نیز داشته ایم تا 
از ظرفیــت و حضور آنان در مناطق بهره ببریم، با گروه 
های جهادی نیز اکنون کاملا متصل هستیم، مناطق را دیده 
اند طرح و برنامه هایشان را آماده کردند و می دانند کجا 

نیاز به درمانگاه یا مدرسه دارد، با مجموعه هایی همچون 
بنیاد برکت هم برای طرح های خود اشــتغالی توافقاتی 

داشته ایم.
 ـصنعتی و ویژه  دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری 
اقتصادی گفت: در بحث زندانیان جرائم غیر عمد مناطق 
آزاد هم اقداماتی صورت گرفته است، افراد علاقه مند به 
کار خیر حضور دارند شما نیز مورد وثوق هستید، اینگونه 

می توان خیران و مشکلات را به هم وصل کرد.
سعید محمد تصریح کرد: در ادواری شاید نگاه این بوده که 
هدف مناطق آزاد صرفا توسعه اقتصادی است، کسی که 
پول آورد کار دیگر خواست هم بکند، الان ولی هر فعالیت 
اقتصادی باید پیوست فرهنگی اجتماعی هم داشته باشد، 
مجموعه ها را موظف کرده ایم از نیروهای بومی استفاده 
کنند، آموزشــگاه فنی و حرفه ای تاسیس کرده و آنان را 
آموزش دهند، نه اینکه بومیان فقط به عنوان نگهبان استفاده 
شوند، حل کردن همه مشکلات فقط پول نمی خواهد 
گاهی با تدبیر و اندیشه می توان موضوعات را حل کرد.

وی با اشاره به نامگذاری این مجموعه به عنوان قرارگاه 
امیرالمومنین گفت: حضــرت علی)ع( مصداق کامل 
عدالــت خواهی و دغدغه اجتماعی بــود، تا آنجا که 
شخصا به خانه ایتام سر می زد و لقمه نان و خرما به دهان 
کودکان یتیم می گذاشــت، امروز وظیفه داریم با نصب 
العین رویکرد ائمه معصومین)ع( در تحقق عدالت، رفع 

محرومیت و توسعه متوازن قدم برداریم.
در ادامه این نشســت، معاون فرهنگــی، اجتماعی و 
گردشــگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد گفت: آقا 
فرمودند آسیب اجتماعی مهمترین خطر انقلاب اسلامی 
است، در جلسه هفته قبل با مداحان نیزشاهد بیان دغدغه 
ایشــان در خصوص ورود مداحــان به حوزه مقابله با 

معضلات اجتماعی بودیم.
مهدی حسین زاده افزود: در حوزه های حکمرانی اجتماعی 
برای حل مسئله، مهمترین مولفه ورود مردم به موضوعات 
اســت، بهترین ظرفیت های مردمی ما در هیات حضور 
دارند، هیات ها و مداحان امین مردم هســتند زیرا همه ما 
در این هیات ها بزرگ شده ایم، باید ظرفیت های بالفعل 

موجود در هیات ها پای کار آسیب های اجتماعی بیایند.

دبیر قرارگاه ملی امداد اجتماعی امیرالمومنین نیز گفت: 
در تلاش هســتیم ظرفیت مداحان و ستایش گران اهل 
بیت در قالب این قرارگاه بکارگیری شود، حضرت آقا به 
دفعات از لزوم ورود مداحان به حوزه مقابله با آسیب های 

اجتماعی سخن گفته اند. 
علی قجــری ادامه داد: امیدواریم تا پایان ســال جاری 
برنامــه ریزی ها و بازدید های میدانی صورت گرفته و 
فاز شناسایی و آسیب شناسی را داشته باشیم، تا از ابتدای 

1۴۰1 کار عملی شروع شود.
در ادامه این نشست، رئیس قرارگاه ملی امداد اجتماعی 
امیرالمومنیــن بیان کرد: امیدواریم فعالیت های قرارگاه 
امیرالمومنین در مناطق آزاد و ویژه الگویی برای کل کشور 
بشود تا بتوان از این ظرفیت ها بهره برد، زمانی به رئیس 
جمهور وقت گفتم از مشورت های جامعه مداحان بدون 
حکم و هزینه بهره ببرید، زیرا ما در میان مردم هستیم، می 

دانیم چه می خواهند و چه می گویند.
مرتضی طاهری افزود: آقــا در دیدار اخیر فرمودند که 
مداحان در صحنه های مختلف همچون، سیل، زلزله و 
کرونا خوش درخشیده اند، در جهاد تبیین نیز باید وظیفه 

خود را انجام دهیم.
طاهری یادآور شد: از قبل انقلاب اهل منبر دنبال فعالیت 
های امدادی و جهادی بوده اند، بارها گفته ام که استاد ما 
مرحوم کافی به تنهایی یک جهاد سازندگی بود، در هر 
روستایی منبر می رفت اگر مثلا درمانگاه نداشتند، خشت 
اول را می گذاشــت، مــردم پای کار می آمدند، بعد هم 

پیگیری می کرد تا کار به نتیجه برسد.
این مداح اهل بیت تصریح کرد: مردم نسبت به نوکران 
اهل بیت علاقه خاصی دارند، چنانچه همواره در مراحل 
حســاس دلشان با نظام، انقلاب و اهل بیت بوده است، 
انشاالله که به برکت نام امیرالمومنین، ماه با عظمت رجب 
و ایام الله دهه فجر گامی برای حل مشکلات مردم در این 

قرارگاه برداشته شود.
حجت الاســلام احمد پناهیان نیز در ادامه این جلسه 
گفت: کار جهادی سبب حیات مجدد جامعه می شود، 
اینکه محرومیت های مستضعفین را ببینیم و بی تفاوت 
باشیم سبب قساوت قلب می شود، از جمله رسالت های 
ما مداحان احیا القلوب است، در آخرالزمان قلب جوان 

های ما مورد هجمه قرار خواهد گرفت.
وی تصریح کرد: مردم نباید از اهل بیت دور بشوند، ضرر 
کم شدن اعتقاد مردم به اهل بیت از ضرر کم شدن باور 
آنها به نظام بیشتر است، زیرا به پشتوانه ایمان به اهل بیت 
بود که انقلاب اســلامی برپا شد و اقشاری که بیشترین 
اعتقاد را به اهل بیت داشتند به جبهه ها رفتند و با نثار جان 

جنگ را پیش بردند.
پناهیان یادآور شد: اتصال به دانشگاه و فناور شدن فعالیت 
های جهادی را به فال نیک می گیریم، دشمن چهل سال 
قبل با تاسیس امثال اندیشکده رند کار علمی برای تخریب 
اســلام و انقلاب اسلامی را آغاز کرد، اکنون ما باید کار 
جهادی را با علم پیوند بدهیم بگونه ای که مشکلات مردم 

حل شود ولی تعالی دهی را هم مد نظر داشته باشیم.


